СОВЕТ КИТЕРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(66-я сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2025г.                                                                         № 319

О внесении изменений в Решение Совета Китерминского сельского поселения от 26.12.2019 № 336 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Китерминском сельском поселении Крутинского муниципального района Омской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Китерминского сельского поселения Совет Китерминского сельского поселения

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Абзац 11 части 2 статьи 12 Положения о бюджетном процессе в Китерминском сельском поселении Крутинского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Китерминского сельского поселения от 26.12.2019 № 336, изложить в следующей редакции:
«паспорта (проекты паспортов) муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта);»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Китерминского
сельского поселения 	А.А. Петров